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Vă invită să participați la 

 

Conferința științifică internațională                             

„Perspectivele și problemele integrării în Spațiul 

European al Cercetării și Educației” 
EDIȚIA A XI-A 

 

Lucrările conferinței se vor desfășura pe data de 6 iunie 2024, începând cu ora 

9:30, în cadrul următoarelor secțiuni: 

1. Ştiinţe Administrative  

2. Științe Juridice 

3. Științe Economice 

4. Științe Exacte și Inginerești 

5. Științe Pedagogice şi Psihologice 

6. Științe Istorice 

7. Științe Auxiliare ale istoriei  

8. Ştiinţe Filologice: Limba şi literatura română 

9. Ştiinţe Filologice: Limbi moderne 

Limbi de comunicare: Engleză, Română, Franceză, Ucraineană, Rusă. 

Conferința va fi organizată în format mixt. 

Detalii găsiți accesând site-ul: http://conference-prospects.usch.md/ 

Rugăm să expediați Formularul de participare până la 20 mai 2024, iar textele 

comunicărilor până la data de 10 iunie 2024, la adresa de e-mail a responsabilului secțiunii 

pentru care optați:  
No. Secțiuni Responsabil E-mail, telefon 

1. Ştiinţe Administrative Saitarlî Natalia 
saitarli.natalia@usch.md 

+373 78897044 

2. Ştiinţe Juridice Calendari Dumitru 
c.dumitru@mail.ru 

+373 69999381 

3. Științe Economice Șchiopu Irina 
schiopu.irina@usch.md 

+373 79523816 

4. Științe Exacte și Inginerești Bunea Marina 
bunea.marina@usch.md 

+373 79232457 

http://conference-prospects.usch.md/


5. Științe Pedagogice şi Psihologice Vrabie Silvia  
vrabie.silvia@usch.md 

+373 68415121 

6. Științe Istorice Lungu Polina 
lungu.polina@usch.md 

+373 79016316 

7. Științe Auxiliare ale Istoriei Croitoru Costin 
costin_croitoru@yahoo.com 

+40 740302425 

8. 
Ştiinţe Filologice: Limba şi literatura 

română 
Grosu Liliana 

grosu.liliana@usch.md 

+373 69455493 

9. Ştiinţe Filologice: Limbi moderne Pușnei Irina 
pusnei.irina@usch.md 

+373 79586534 

 

Formularul de înscriere la Conferință poate fi descărcat aici 

La redactarea lucrărilor pentru Conferință, vă rugăm să lucrați după modelul care poate fi descărcat aici 

 

 

 

 

 

mailto:costin_croitoru@yahoo.com
Formular_de_participare_2024.docx
Model_Redactare_Lucrari_RO.doc

